PRtFETÍtiiA oç

BUERÂREMA

DECRETO NO 06/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobÍe a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Controlador lntemo no
âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outraa
providências"

O PREFEITO DO MUNICÍP]O DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. 1o. Nomeiã-se o Sr. MANoEL DEOLINO LEAL LINS, portador do CPF no

02!.946.545-26, para o cargo de GontÍolador lntêrno, símbolo F1-4,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de janeiro
de 2025.

ldo Souza Freitas
Prefeito

oo ,,vw-buerarema.ba.gov.br

prefeiturâdebuerarema

Av- Goes Calmon, 591, Centro

Buerarema- Bô / CEP: 456i 5-000

CNPJ: 13.721.1u8/0001-09

ART, 29 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

		2025-01-02T13:54:13-0300